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Robert Vendetta «Here and Now» 
Robert Vendetta følger opp årets første singel «Vacation» med balladen «Here and 

Now» som kommer ut 29. august. Det er en vakker og dyp låt om å leve i øyeblikket. 
 

“I’m living here and now!” 
“I can see it now; I have to make a change 

It's hard to face the truth, how I've wasted time 
working for a future life.” Hva med å stoppe 
opp litt, tørre å være solt over hva man har 

oppnådd og leve i øyeblikket? Det spør Robert 
Vendetta seg i denne sangen.  

 Noen stikkord om utgivelsen: 
- Vakker og viktig ballade 
- Piano og soul 
- Tørre å være stolt 
- Leve her og nå 
- Retropop 
- Moderne gammel 

 

 
Vi i Lazarus Music er stolte av å kunne fortelle at Robert Vendetta er tilbake og snart kommer hans 

andre singel i år! Den er resultatet av hans første bandplate på flere tiår, med den lett gjenkjennelige  
Vendetta-lyden. Denne låta er en dyp og vakker en! 

 

Vi har gitt Robert Vendetta kallenavnet «the Norwegian Mariachi». Dette rett og slett fordi han alltid 
har ønsket seg en mariachi-drakt. Det synes på klesstilen hans. Selv om Robert Vendetta er født og 
oppvokst i Norge, er han ikke en typisk norsk fyr. Robert Vendetta elsker all slags musikk. Dette gjør 

ham til en musikalsk smeltedigel.  At han har et forhold til de fleste musikksjangere er tydelig i 
musikkuttrykket hans og i hans sceneopptredener. Robert Vendetta snublet over Retropop - eller 

«moderne gammelt» som han noen ganger kaller det. Han bærer fanen til Retropopen som 
produsent, låtskriver og artist.  

 
Robert Vendetta kaller scenen sitt andre - om ikke første - hjem. Han har spilt for den norske 

kongefamilien flere ganger! Hans musikalske helter er, blant mange, James Brown, Elvis og Dee Snider. 
Og bedre lærere i sceneshow-faget får man vel ikke? Robert Vendetta har hatt som et mål å lage flotte 
musikkvideoer for å vise seg frem. Noen av dem har blitt sett av over 100 000 mennesker! Det er ikke 
dårlig for en indie-artist! Robert Vendettas musikk har blitt spilt på radio på fire kontinenter. Han har 
vært på TV i Norge og México. Hans bakgrunn som skuespiller og alle timene han har tilbrakt foran 

speilet mens han lot som om han ble intervjuet på «The Letterman show» har gitt uttelling. Det å være 
på radio og TV virker som en naturlig ting for Robert Vendetta.   

 
Singelen starter som en enkel pianoballade og ender opp i et soul-landskap Robert har besøkt før. Han 

kaller det plastic soul! Her er teksten i fokus, og hvilken tekst det er! Den er både dyp og viktig. 
 

Denne gangen jobbet han tett med bandet sitt med arrangementet av låten, og han spiller selv bare 
piano og synger! Bandet hans består av Anders Jansvik på trommer, Torunn Christelle på mellotron og 

Håvard Solli på bass. Anders, Torunn og artisten János korer.  
 

Om «Here and Now» sier Robert at det var en låt han skrev etter å ha fått et godt råd fra en god venn: 
«hva med å slutte å kikke fremover og leve i øyeblikket?» Som referanser til balladen nevner Robert 

både Jahn Teigen, Laleh og Gabrielle Cilmi. På tekst-siden har Leonard Cohen vært en viktig 
inspirasjon. Robert sier:  «Denne teksten måtte bli god!» 


